РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КРИВОРОЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРИВОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  30.09.2013                                        №    70                                                сл.Криворожье
О  начале  отопительного сезона 2013-2014 гг.

в  местах с  круглосуточным пребыванием людей

и  детских дошкольных учреждениях.
          На основании   постановления  Администрации Криворожского сельского поселения   от 08.08.2013 №51 « О создании комиссии по оценке готовности теплоснабжающих организаций, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии к отопительному периоду»  и распоряжения  №44 от 16.07 2013 г. «Об утверждении плана-графика работы комиссии по контролю за готовностью теплоснабжающих организаций, теплосетевых организаций, отдельных категорий потребителей к отопительному  периоду 2013-2014 г.г. на территории Криворожского сельского поселения», руководствуясь  Положением о комиссии  по оценке готовности и работы в отопительный  период предприятий  и организаций, обеспечивающих тепоснабжение  населения и  объектов социальной  сферы Ростовской  области, утвержденными постановлением Администрации Ростовской  области от 10.07.2003 №320,   в  связи  с просьбами  жителей  поселения,
1. Организациям, осуществляющим теплоснабжение начать отопительный  сезон 2013-2014 гг. с 30.09.2013 г. в  местах с круглосуточным  пребыванием людей и  в  дошкольных детских  учреждениях.
2.  Настоящее распоряжение подлежит официальному обнародованию на информационных стендах и размещению в сети Интернет на официальном сайте Администрации Криворожского сельского поселения http://krivorozskoe.smoro.ru/) и вступает в силу со дня  его  подписания.
3. Контроль за выполнениеv настоящего распоряжения возложить на специалиста  первой  категории Донченко Л.К.
Глава Криворожского
сельского поселения                                                                       С.Д.Луганцев
Распоряжение  вносит специалист  первой категории
по вопросам благоустройства  и ЖКХ